



ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ: 01.865.085/0001-33

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2019

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O procedimento de Dispensa de Licitação que trata este processo, atendeu, em toda a sua tramitação, a legislação pertinente, consoante deliberação da Comissão Permanente de Licitação e parecer da assessoria jurídica deste município.

OBJETO: contratação de empresa para a prestação de serviço de confecção de material gráfico para a Secretaria Municipal de Saúde do Município de São Raimundo Nonato – PL

CONTATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE CNPJ Nº 01.865.085/01-33

CONTRATADA: RAIMUNDO NONATO DE CASTRO RIBEIRO EPP CNPJ Nº 00.971.169/0001-99.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 60 (sessenta) dias

FUNDAMENTO: Artigo 24, inciso II da lei 8.666/1993.

RATIFICO nos termos do artigo 24 da Lei Federal nº 8.666/1993 a Dispensa de Licitação Nº 002/2019, da Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato - Pl.

São Raimundo Nonato, 15 de fevereiro de 2019.

1

al de Macêdo Silva Júnior tário Municipal de Saúde

ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ: 01.865.085/0001-33

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2019

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O procedimento de Inexigibilidade que trata este processo, atendeu, em toda a sua tramitação, a legislação pertinente, consoante deliberação da Comissão Permanente de Licitação e parecer da assessoria jurídica deste município.

OBJETO: Aquisição de combustíveis para abastecimento na capital Teresina dos veículos pertencente Secretaria Municipal de Saúde do Município de São Raimundo Nonato - Pl.

CONTATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE CNPJ Nº 01.865.085/01-33

CONTRATADA: BRASIL PETRÓLEO LTDA CNPJ Nº 02.384.264/0003-83.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias

FUNDAMENTO: Artigo 24, inciso II da lei 8.666/1993.

RATIFICO nos termos do artigo 24 da Lei Federal nº 8.666/1993 a Dispensa de Licitação Nº 003/2019, da Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato - PL

São Raimundo Nonato, 20 de fevereiro de 2019.

ADO DO PI

ESTADO DO PIAUÍ MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE CNPJ: 01.865.085/0001-33

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

CONTRATO	CONTRATO Nº 015/2019
MODALIDADE	DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 002/2019
OBJETO	Contratação de empresa para a prestação de serviço de confecção de material gráfico para a Secretaria Municipal de Saúde do município de São Raimundo Nonato – PI
CONTRATANTE	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, pessoa jurídica de direito público interno, sob o CNPJ Nº 01.865.085/01-33
CONTRATADO	RAIMUNDO NONATO DE CASTRO RIBEIRO EPP inscrita com o CNPJ Nº 00.971.169/0001-99
FONTE DE RECURSO	FPM, FMS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS
DATA DA ASSINATURA	15(quinze) dias do mês de fevereiro de 2019
VALOR	R\$ 17.499,00 (dezessete mil quatrocentos e noventa e nove reais)
VIGENCIA	60 (sessenta) dias
SIGNATÁRIO	Jussival de Macédo Silva Junior (CONTRATANTE) Raimundo Nonato de Castro Ribeiro (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 15 de fevereiro de 2019.

Jussival da Macado Silva Junior Secretário de Saúde CONTRATANTE



ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ: 01.865.085/0001-33

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

CONTRATO	CONTRATO Nº 017/2019
MODALIDADE	DISPENSA DE LICITAÇÃO № 003/2019
OBJETO	Aquisição de combustiveis para abastecimento na capital Teresina dos veiculos pertencente Secretaria Municipal de Saúde do município de São Raimundo Nonato – Pl
CONTRATANTE	SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, pessoa jurídica de direito público interno, sob o CNPJ № 01.865.085/01-33
CONTRATADO	BRASIL PETRÓLEO LTDA inscrita com o CNPJ Nº 02.384.264/0003-83
FONTE DE RECURSO	FPM, FMS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS
DATA DA ASSINATURA	20(vinte) dias do mês de fevereiro de 2019
VALOR	RS 16.296,00 (dezesseis mil duzentos e noventa e seis reais)
VIGENCIA	30 (trinta) dias
SIGNATÁRIO	Jussival de Macêdo Silva Junior(CONTRATANTE) Flávio Cordeiro (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 20 de fevereiro de 2019.

Jussival de Macêdo Silva Junior Secretário de Saúde CONTRATANTE

Jussival de Macêdo Silva Júnior Secretário Municipal de Saúde

> www. diarioficialdosmunicipios.org A divulgação virtual dos atos municipais